
 
 
 
 
Wellington Florida  - världens största 
tävlingsplats inom ridsporten 
 
Resa 1) 27 februari – 5 mars 2012 
Resa 2) 5 – 12 mars 2012 
Resa 3) 12-19 mars 2012 
 

 
Under perioden januari – april samlas en stor del av den globala ryttar- och tränareliten i 
Wellington på Floridas östkust. På den plats som ursprungligen var en förstad till PalmBeach 
har världens största tränings- och tävlingsanläggning byggts upp. Under hela vintern pågår 
en intensiv aktivitet med tävlingar, clinics och träning inom både dressyr och hoppning.  
 
Genom ett samarbetsavtal mellan Falsterbo Horse Show och Equi Tours kan vi ge er 
möjlighet att få uppleva en unik miljö där det mesta cirkulerar kring hästar. 
 
Vecko-Program  
Vi erbjuder paketresor – enkelt, bekvämt och allt serverat -  till ett vintermeeting som bara 
när det gäller hoppningen årligen drar till sig cirka 5 000 hästar och 2 800 ryttare från ett 30-
tal nationer. Upplägget är en vecka från måndag till måndag.  
 
Såhär kan veckoprogrammet se ut, i stora drag: 
 
Måndag – Ankomst  
Ankomst till Miami eller West Palm Beach Airport. Hämta ut din hyrbil eller boka 
transferpaketet så hämtar vi på flygplatsen (W Palm Beach).  
 
Tisdag – Hopp clinic och middag med gäst 
På förmiddagen samling på hotellet för presentation och information. Därefter Hoppclinic:  vi 
besöker gemensamt en hopparena där vi får följa förmiddagens träning (plats och tränare ej 
klart i skrivande stund, vv kontakta oss för besked under hösten) Picknick lunch ingår.  
 
På kvällen äter vi en gemensam middag med en inbjuden gäst som intervjuas.  
 
 

Onsdag – Dressyr clinic  
På förmiddagen dressyrclinic: Robert Dover som är Canadas 
landslagstränare i dressyr och bosatt i Wellington tar emot oss på en 
öppen träning. Vi får titta på  träningar och även tid att ställa 
frågor. Picknick lunch ingår.  
 
Eftermiddag och kväll ledigt för egna upptåg 
 
 
Torsdag – ledig dag och Sailfish Marina  
Dagen till eget förfogande och utbudet är stort, t.ex: besök Miami 

Seaquarium, shopping på ett av världens största shoppingcenter ”Saw grass mills”, eller titta 
på veterinär- besiktningarna inför helgens tävlingar.  
 
På kvällen åker vi gemensamt till Sailfish Marina, en mysig liten hamn beläget vid havet. Här 
finns gott om båtar och pelikaner, men också en trevlig marknad, små mysiga pubar och 
restauranger. Frivilligt deltagande, mat och dryck betalas på plats.  
 
 
 



 
 
 
Fredag –Tävlingar 
Dressyr på förmiddagen och hoppning på kvällen? Du väljer själv!  
Närmre avresa kommer mer information om tävlingar, evenemang och besök. 

 
Dressyr:  Wellington Classic Spring Challenge CDIW+ (9-11 feb) 
 World Dressage Masters CDI5+ (8-11 mars) 
 Wellington Classic Chanllenge II CDI3 (8-11 mars)  
 
Hoppning:  CSI3*-W (8-12 februari) 
 CSI3*-W (7-11 mars)  
 
Tävlingsprogrammet uppdateras under hösten!  
 
 

Lördag – Tävlingar & middag  
Dressyr på förmiddagen och hoppning på kvällen? Du väljer själv!  
Närmre avresa kommer mer information om tävlingar, evenemang och besök. 
 
På lördagskvällen samlas vi på stora hopparenan för gemensam middag (ingår i resans pris)  
 
 
Söndag – Tävlingar & avskedsträff 
Dressyr på förmiddagen och hoppning på kvällen? Du väljer själv!  
Närmre avresa kommer mer information om tävlingar, evenemang och besök. 
 
På kvällen samlas vi för en ”sista-kvällen-träff” 
 
 
Måndag - Hemresa  
Hemresa eller förlängning av resan på egen hand.  
 
 
 
 
Pris- och paketinformation  
 
När du bestämt dig för vilken vecka du vill resa, kontaktar du oss för att boka hotellpaket. Vi 
hjälper dig gärna att boka flygresan också, här nedan är ett exempel på flygresa.  
Vi behöver också ha svar på hur många är ni som reser tillsammans, och om ni vill ha en 
egen hyrbil?  
 
Alternativ 1)  8.950 SEK per person i delat dubbelrum (eller 3 personer i en svit)   
  2** Enkelt men prisvärt boende, nära händelsernas centrum (7-10 
  min till Hopparenan med egen bil eller transferservice, se nedan) 
 
 
Alternativ 2)  10.500 SEK per person i delat dubbelrum  
  3*** Medelklasshotell i West Palm Beach (20-25 min till Hopp-
  arenan med egen bil) 
 
Alternativ 3)  14.800 SEK per person i delat dubbelrum 
  4**** Hampton Inn – bra mellanklasshotell, nära händelsernas 
  centrum. (ca 10 min till Hopp-arenan med egen bil) 
 
 
 



 
I priset ingår: 
 

• 7 nätter på valt hotell  
• Alt 3) ingår frukostbuffé – övriga alternativ ingår ingen frukost 
• Gemensam välkomstmiddag dag 2 (dryck tillkommer) 
• 1 dags dressyrclinic inklusive picknicklunch 
• 1 dags hoppclinic inklusive picknicklunch 
• Gemensam middag på Hopparenan lördag kväll (dryck tillkommer) 
• Övriga träningsbesök, mingel, eller annat evenemang (varierar från vecka till vecka, 

program spikas ca 3 veckor i förväg)  
• Equi Tours ”tour-manager” på plats Lena Malmqvist, som kommer att vara med på 

alla evenemang och kan hjälpa till med kontakter på plats.  
 
Tillkommer / tillägg   
 

• Flygresan till Miami eller West Palm Beach t/r – från ca 5.800 sek 
• Flygplatstransfer t/r  
• Hyrbil – hyr egen bil för 1-7 personer – från ca 2000 sek /vecka 
• Transferservice 1.800 SEK – kan endast bokas vid alternativ 1). I transferservice 

ingår: flygplatstransfer fr West Palm Beach Airport t/r, samt transfer till alla 
evenemang som ingår i ordinarie program. OBS! Begränsat antal 4 personer /vecka. 

 
 
Vår TourManager på plats i Wellington  
Lena Malmqvist - är dressyrryttare och företagare som arbetar med dressyrhästar, elever 
och affärsutveckling. Vintern 2011 var hon i Wellington för att följa tävlingar och träningar där 
och kommer nu att vara Equitours guide på plats under kommande säsong.  
 
 
Mer tips på Florida!  
Är du sugen på att förlänga din vistelse efter Wellington veckan och vill ha tips på andra 
saker att besöka? Hör av dig till oss!  
 
 
Bokning & Betalning 
Priset är beräknat på en grupp på minst 20 personer. Vänligen kontakta Equi Tours för 
bokning. Vid bokning skickar vi en bokningsbekräftelse och en anmälningsfaktura på 2.000 
sek per person med betalningsvillkor på 10 dagar. Vi reserverar oss för ändringar i 
programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter, valutakursförändringar eller andra 
prishöjningar som vi inte känner till idag. I övrigt följer vi de allmänna samt särskilda 
resevillkoren för paketresor (vilka du finner på www.equitours.se eller kan rekvireras från 
oss).  Avbokningsvillkoren specificeras på bekräftelsen vid bokning.  
          

 
Sista bokningdag 21 december 2011!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Equi Tours AB             Tel: 040-29 88 08             info@equitours.se              www.equitours.se 


